
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.06.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 6 състав, 

в публично заседание на 19.06.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Боряна Бороджиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елеонора Стоянова, като разгледа дело 

номер 2919 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 На именното повикване в 13.59 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - ТЕРАСАНА ООД– редовно уведомен, представлява се от адв. 

П., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ  ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ ОДОП ПРИ ЦУ НА НАП С.- редовно 

уведомен, представлява се от юрк. З., с  представено пълномощно по делото.   

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

Вещото лице Г. З. - явява се лично. 

СТРАНИТЕ /поотделно/– Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА, че делото е отложено за събиране на доказателства – заключение по 

съдебно-счетоводна експертиза.  

ДОКЛАДВА постъпило заключение от вещото лице на 09. 6.2023г. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - да се изслуша вещото лице. 

 

СЪДЪТ ПРИСТЪПВА към снемане самоличността на вещото лице. 

Г. Л. З. 62г.,неосъждан, без дела и родство със страните. 

Вещото лице предупредено за наказателната отговорност по чл. 291 НК. Обеща да 

даде вярно и безпристрастно заключение. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ разпитано каза: Представила съм заключение в срок, което 

поддържам. По документи, депозирани по делото съм работила. В раздел ІІ съм 

обяснила.  



 

СТРАНИТЕ /поотделно/- Нямаме въпроси към вещото лице. Да се приеме 

експертизата. 

 

СЪДЪТ по депозираното заключение на вещото лице  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заключението на вещото лице. Да се изплати възнаграждение на вещото 

лице в размер на 400лв. предвид първоначално внесения депозит 

ИЗДАДЕ се РКО. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/- Няма да сочим други доказателства и нямаме други 

доказателствени искания. 

  

 СЪДЪТ  предвид събраните по делото доказателства и липсата на 

доказателствени искания намира делото за изяснено от фактическа страна и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

 Адв. П. – Моля да уважите жалбата и да постановите решение, с което да 

отмените в обжалваната част ревизионния акт. Моля да ми бъде дадена възможност за 

писмени бележки. 

 Юрк. З. – Моля да отхвърлите жалбата и постановите решение, с което да 

потвърдите ревизионния акт. В хода на съдебното производство не се събраха 

доказателства, които да оборват констатациите в обжалвания ревизионен акт. Да се 

потвърди същия като правилен и законосъобразен. Претендирам юрк. възнаграждение 

в минимален размер съгласно материалния интерес  по делото. Моля да ми бъде 

даден срок за писмени бележки. 

  

 ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

двуседмичен срок от днес. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.05  ч. 

 

 

      СЪДИЯ: 

          СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


